

# **FRYDENDAHL INVEST ApS**

**Signalet 24, 4100 Ringsted**

**CVR-nr. 30 49 09 08**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2025.

---

**Rune Frydendahl**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FRYDENDAHL INVEST ApS

Signalet 24

4100 Ringsted

CVR-nr.: 30 49 09 08

Stiftet: 1. april 2007

Hjemsted: Ringsted

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Rune Frydendahl, Signalet 24, 4100 Ringsted, direktør

**Revisor**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere selskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.617 t.kr. mod 4.858 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stor avance som følge af delvist salg af kapitalandel.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.467</b>	<b>-8.106</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.629.295	4.853.740
Andre finansielle indtægter	18.194	34.176
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.868</u>	<u>-22.232</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.617.154</b>	<b>4.857.578</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>2.617.154</u></b>	<b><u>4.857.578</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.038.588	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>3.520.742</u>	<u>4.735.578</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>2.617.154</u></b>	<b><u>4.857.578</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	315.837	789.595
Andre tilgodehavender	0	5.030.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.837</u>	<u>5.819.595</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>315.837</u></b>	<b><u>5.819.595</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	59.965	26
Andre tilgodehavender	27	0
Tilgodehavender i alt	<u>59.992</u>	<u>26</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.788.289	384.233
Værdipapirer i alt	<u>4.788.289</u>	<u>384.233</u>
Likvide beholdninger	<u>3.794.930</u>	<u>148.301</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.643.211</u></b>	<b><u>532.560</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.959.048</u></b>	<b><u>6.352.155</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	298.047	1.336.635
Overført resultat	8.039.177	4.518.435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.597.224</b>	<b>6.102.070</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	88
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	356.324	244.497
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.824	250.085
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.824</b>	<b>250.085</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.959.048</b>	<b>6.352.155</b>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.336.635	-217.143	0	1.244.492
Resultatandel	0	0	4.735.578	122.000	4.857.578
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.336.635	4.518.435	122.000	6.102.070
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-1.038.588	3.520.742	135.000	2.617.154
	<b>125.000</b>	<b>298.047</b>	<b>8.039.177</b>	<b>135.000</b>	<b>8.597.224</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Avance ved salg kapitalinteresser	2.629.295	4.558.141
	<u>2.629.295</u>	<u>4.558.141</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2.629.295	4.558.141
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.629.295</u></b>	<b><u>4.558.141</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi ultimo	<u>4.788.289</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.869</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud. Den udskudte skat, der knytter sig hertil er ikke aktiveret grundet usikkerhed om muligheden og tidspunktet for eventuel anvendelse heraf.
